様式－測1
令和○○年○月○日

○○農業振興事務所長　様

受注者　(株)○○測量設計
代表取締役　○○　○○

身分証明書交付願

令和〇〇年〇〇月〇〇日契約の○○○○○業務を実施するにあたり、土地への立入りのため、測量法第１５条第３項の規定に基づく身分証明書の交付を下記のとおり申請します。

記会社の住所で良い

	氏　　　名
	資　　格
	生年月日
	住　　　　　　所

	○○　○○
	測量士
	S○.○.○
	宇都宮市塙田９－１０－１１

	○○　○○
	測量士補
	S○.○.○
	宇都宮市塙田９－１０－１１

	○○　○○

	H○.○.○
	宇都宮市塙田９－１０－１１

様式－測1-1番号は任意で良い　又は
年号＋地区番号＋通し番号　等

身 分 証 明 書（181234501号）
受注者　住所　○○県○○区○○町○丁目○番地
　　　　　名称　株式会社○○測量設計
　　　　　氏名　○○　○○
　　上記の者は栃木県業務委託契約書に基づき、下記業務の現地踏査を行う者であることを証明する
　　業 務 名　　　　　○○○○委託業務
有効期間　　（自）令和○年○月○日
　　（至）令和○年○月○日
発 行 日　　　　　令和○年○月○日
　　発 行 者　　　　○○農業振興事務所長　㊞

写
真

24×30

（表）

　１．本証は、公印、日付のないものは無効とする。
　２．期間を経過したとき、又は、契約が解除されたとき等不要
になったときはただちに返還すること。
　３．役職・氏名に変更があったときは、すみやかに記載事項の
　　　変更を受けること。
　４．本証は他人に貸与し、又は譲渡してはならない。

（裏）
（作成要領）
１．本証には、原則として写真を貼付したものとすること。
２．本証の様式は、携帯用カード式の規格で運用することができるものとする。
３．本証を携帯用規格にするには、概ね７０％の縮小を標準とする。